1.接收时间：2025年10月10日13：00--13：30（北京时间）。

2.接收地点：昆山市登云路388号7号楼开标室。

3.接收人：昆山品正建设顾问有限公司。

4.文件形式：

（1）书面投标文件：正本份数：壹份，副本份数：壹份；

（2）电子投标文件：壹份，以U盘形式提供。

六、开标有关信息

1.投标截止时间：2025年10月10日13：30（北京时间）。

2.开标时间：2025年10月10日13：30（北京时间）。

3.开标地点：昆山市登云路388号7号楼开标室。

七、预算金额、投标保证金

1.预算金额：人民币壹拾壹万捌仟伍佰捌拾壹元贰角壹分（¥118581.21）。

2.投标保证金人民币：人民币贰仟贰佰元整（¥2200.00）

交纳截止时间：2025年10月9日16：00（北京时间）前须到达指定账号（昆山品正建设

顾问有限公司 账号：505377682164 开户行：中国银行昆山城西支行）。不接受任何现金形

式，并确保投标保证金能够在递交截止时间前到账，如未交纳，视为无效投标。

八、联系事项

1.采购人：昆山市中西医结合医院

2.采购代理机构：昆山品正建设顾问有限公司

地址：昆山市登云路388号7号楼

联系人：闵晓艳/孙丹 联系电话：0512-55191895

备注：请投标供应商领取本谈判采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要准备工作，